
 

Российская Федерация 

Республика Алтай 

Совет депутатов 

МО «Чойский район» 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

       Россия Федерациязы 

Алтай  Республика 

Чой аймагыны нг 

Депутаттар Соведи 
 

Ч Е Ч И М 
 
 

            25 мая 2018 г.                          с.Чоя                               №29-3 
 

 

 

Об исполнении  бюджета муниципального образования  

«Чойский район» за 2017 год. 

 

В соответствии со ст. 184 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, 

ст.55 Устава муниципального образования «Чойский район», Положением о 

бюджетном процессе муниципального образования «Чойский район», заслушав 

и обсудив отчет исполняющего обязанности начальника финансового отдела 

администрации муниципального образования «Чойский район»  Чичиновой  

М.А. «Об исполнении  бюджета муниципального образования «Чойский район» 

за  2017 год», Совет депутатов муниципального образования «Чойский район» 
 

Р Е Ш И Л : 
 

          1.Утвердить  отчет об исполнении бюджета муниципального образования 

«Чойский район»  за   2017 год  по доходам в сумме   355 789,2 тысяч рублей 

согласно приложению  № 1, утвердить расходы по разделам и подразделам 

функциональной классификации расходов в сумме 360 737,1 тысяч рублей 

согласно приложению № 2, по ведомственной структуре согласно приложению 

№3.       

         2. Источники финансирования дефицита (профицита) бюджета   утвердить 

согласно приложению №4. 

         3. Решение вступает в силу с момента его опубликования. 

         4.Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную 

комиссию по бюджетно – финансовой деятельности Совета депутатов 

муниципального образования «Чойский район» (Председатель Колосов З.Ф.). 

 

 

Председатель Совета депутатов                         Исполняющий обязанности Главы  

  муниципального образования                                муниципального образования  

             «Чойский район»                                                    «Чойский район»                                         
   

     ______________________                                       _____________________                              

              З.Ф. Колосов                                                            М.Ю. Маргачёв                            


